
UNe UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

VISTO:
La Res. 35/12 HCD, por la cual designa interinamente a los

profesionales que no presentaron las solicitudes de evaluaciones en tiempo
y forma para ser incluidos en el Régimen de Evaluación a Docentes por
Concursos, o que expresaron su decisión de no presentarse (art. 8° de la
Ord. 6/08 HCS); y

CONSIDERANDO:

Que la Bioq. Graciela Castillo ha sido autorizada por la Dra. Maria
del Carmen Lorenzatti, subsecretaria de Grado de la secretaría de Asuntos
Académicos de la UNC, a presentar las solicitudes de evaluación para el
Régimen de Evaluación a Docentes por concurso, el 13 de marzo del
corriente año;

Que, además, se ha deslizado un error al incluir a la Od. Viviana
Yolanda Flores en la Res. n035/12 HCD, dado que ha presentado por
expediente N°0005109 /2013 su solicitud de evaluación en tiempo y [arma;

Que, por ello, corresponde dejar sin efecto las designaciones
interinas de ambas profesionales, y mantenerles la condición de
concursadas desde el vencimiento de sus concursos hasta el 30 de
noviembre de 2013, plazo estimado para contar con el resultado de
evaluación por el H. Consejo Superior;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Excluir del art. 1° de la Res. 35/13 HCD, a las siguientes
profesionales:

"E":
Dedicación

Semiexclusiva

QUIMICA BIOLOGICA "B":
Legajo Nombre A ellido Dedicación
41399 Graciela del Valle CASTILLO Semiexclusiva

Nombre A ellido
Viviana Yolanda FLORES



UNe

ARTÍCULO 2°: Mantener la condición de concursados a partir del
vencimiento de cada caso en particular y hasta el 30 de
noviembre de 2013, las designaciones de PROFESORES
ASISTENTES -en las dedicaciones que en cada caso se
especifican-, y que a continuación se mencionan:

Dedicación
Semiexclusiva

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, comuníquese fehacientemente y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A ONCE DÍAS DEL MES DE ABRIL
DEL AÑO DOS MILTRECE.

rol. Dra. MIRTA M. SPAolllERO de LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
""!ORSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

.út. Dra. MARIA R. del CARMEN VISVISIA"'------__>__
DECANA

FACULTAD DE ODONTOlOGIA
. "vFRSIDAO NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°:60
MRjes


